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EREDMÉNYJEGYZÉK 

Minősítő lövész verseny 

Engedély szám: 113/B-08/06/2020 

Verseny helye:1148.Budapest,Kerepesi út,22.sz. Metró lőtér 

Verseny ideje: 2020.08.27. 

Rendező: Kőbányai Polgári Lövész Egylet 

Központi gyújtású, 20 lövéses, Férfi: 

ssz. Név   Szül.év  Egyesület,klub  Eredmény Megjz. 

1. Csepregi János  1947.  BKV.TTE.  188. 

2. Dobos Zoltán  1975.  Mátyásföldi Tech. 170. 

3. Cseh Gyula  1942.  Lombik TTSE.  162. 

4. Czaga Gergely  1978.  KPLE.   152. 

5. Bihari István  1949.  KPLE.   186. 

6. Mulati András  1994.  Ballószögi L.TSZE. 178. 

7. Szabó Roland Dr. 1968.  Lombik TTSE.  175. 

8. Mózer Zsolt  1971.  Mátyásföldi Tech. 172. 

 

Központi gyújtású, 10 lövéses, Férfi: 

ssz. Név   Szül.év  Egyesület,klub  Eredmény Megjz. 

1. Olajos Lajos  1972.  ELITT.TTSK.  89. 

2. Szabadi Zoltán  1968.  ELITT.TTSK  87. 

3. Lovas Lajos Gábor 1978.  ELITT.TTSK.  85.  4x10. 

4. Sípos Péter Sándor 1975.  BLE.SE.   85.  3x10. 

5. Tolcsvai Márk  1978.  ELTT.TTSK.  84. 

6. Könnyű János  1977.  BKV.TTE.  83. 

7. Varga Zoltán  1969.  KPLE.   78. 

8. Csicskó Pál  1965.  ELITT.TTE.  76. 

9. Popovics Ottó  1966.  BKV.TTE.  75. 

10. Velovics József  1987.  BKV.TTE.  74. 

11. Ecker János  1957.  EITT.TTSK.  72.  3X10. 

12. Racky Béla  1944.  KPLE.   72.  1x10. 

13. Lajtos Béla  1968.  ELITT.TTSK.  71 

14. Kertész György  1948.  KPLE.   68. 

15. Vadas Ottó  1965.  ELITT.TTSK.  67.  2x10. 

16. Bara Miklós  1946.  ELITT.TTSK.  67.  1x10. 

17. Bálint József   1960.  ELITT.TTSK.  65. 

18. Ruszinyák József 1944.  KPLE.   64.  1x10. 

19. Bálint Ákos  1990.  ELITT.TTSK.  64. 

20. Füleki Ákos  1983.  BKV.TTE.  63.  1X10. 

21. Veress Gábor  1963.  ELITT.TTSK.  63.  2x9. 

22. Molnár Ferenc  1972.  ELITT.TTSK.  63. 

23. Bihari Attila  1973.  KPLE.   62.   3x9. 

24. Füleki Ákos  1983.  BKV.TTE.  62.   2x9. 
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Sportpisztoly,20lövéses Férfi: 

ssz. Név   Szül.év  Egyesület,klub  Eredmény Megjz. 

1. Csepregi János  1947.  BKV.TTE.  192. 

2. Bihari István  1949.  KPLE.   189. 

3. Orbán Zsolt  1968.  MTK.   185. 

4. Szabó Roland Dr. 1968.  Lombik TTSE.  181. 

5. Szakács Bence  2000.  Mátyásföldi Tech. 178. 

6. Cseh Gyula  1942.  Lombik TTSE.  170. 

7. Mózer Zsolt  1971.  Mátyásföldi Tech. 164. 

8. Czaga Gergely  1978.  KPLE.   160. 

1. Csepregi Katalin 1982.  Mátyásföldi Tech. 181.  Női vers. 

 

 

 

Sportpisztoly 10 lövéses ,Férfi: 

ssz. Név   Szül.év  Egyesület,klub  Eredmény Megjz. 

1. Könnyű János  1977.  BKV.TTE.  91 

2. Lovas Lajos  1978.  ELITT.TTSK.  89. 

3. Racky Béla  1944.  KPLE.   86. 

4. Velovics Józse Dr. 1987.  BKV.TTE.  85. 

5. Döme István  1954.  Mátyásföldi Tech. 84. 

6. Lajtos Béla  1968.  ELITT.TTSK.  83. 

7. Varga Zoltán  1969.  KPLE.   81. 

8. Popovics Ottó  1986.  BKV.TTE.  79. 

9. Jáger Zoltán  1969.  KPLE.   77. 

10. Kertész György  1948.  KPLE.   76.  3X10. 

11. Lendel Miklós  1945.  KPLE.   76.  1X10. 

12. Rajcsinec Gedeon 1957.  KPLE.   75. 

13. Veress Gábor  1963.  ELITT.TTSK.  74. 

14. Bihari Attila  1973.  KPLE.   72. 

15. Bara Miklós  1946.  ELITT.TTSK.  71. 

16. Molnár Ferenc  1972.  ELITT.TTSK.  69.  2x10. 

17. Bálint Ákos  1990.  ELITT.TTSK.  69. 

18. Ruszinyák József 1944.  KPLE.   68. 

19. Bálint József  1960.  ELITT.TTSK.  67. 

20. Füleki Ákos  1983.  BKV.TTE.  66. 
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Szabad pisztoly, 20 lövéses,Férfi: 

ssz. Név   Szül.év  Egyesület,klub  Eredmény Megjz. 

1. Szabó Roland Dr. 1968.  Lombik TTSE.  147. 

2. Cseh Gyula  1942.  Lombik TTSE.  120. 

3. Czaga Gergely  1978.  KPLE.   118. 

 

 

Kispuska, 30 lövése, fekvő th. Férfi : 

ssz. Név   Szül.év  Egyesület,klub  Eredmény Megjz. 

1. Szabó Roland Dr. 1968.  Lombik TTSE.  258. 

2. Bihari István  1949.  KPLE.   252. 

3. Jáger Zoltán  1969.  KPLE.   244. 

4. Bihari Attila  1973.  KPLE.   228. 

5. Ruszinyák József 1944.  KPLE.   214. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Faragó József  Igaz Lajos  Faragó József 
KPLE üv.  nk.v.bíró  II.o.ért.bíró 
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